ÇO GLOBAL, para CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ENGENHARIA COM 
FORNECIMENTO DE MATERIAIS, EQUIPAMENTOS E MÃO DE OBRA, 
PARA RECAPEAMENTO ASFÁLTICO EM RUAS DO MUNICÍPIO DE SERRA-
NA SP, CONFORME TERMO DE CONVÊNIO 101271/2025 GOVERNO DO 
ESTADO DE SÃO PAULO. Valor R$ 387.106,32 (trezentos e oitenta e sete mil 
cento e seis reais e trinta e dois centavos). Data/Horário 09 (nove) de março de 
2026 (dois mil e vinte e seis), ÀS 09h00min. (nove horas), no site www.bll.org.
br (Bolsa de Licitações e Leilões). O Edital estará disponível no www.bll.org.br 
(Bolsa de Licitações e Leilões) e no site da prefeitura www.serrana.sp.gov.br